АДМИНИСТРАЦИЯ  ГОРОДА  ИВАНОВА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

12.05.2025                                                                                                                            № 985

О внесении изменений в постановление Главы города Иванова

от 31.12.2008 № 4012 «Об условиях оплаты труда работников

муниципальных учреждений, подведомственных комитету

молодежной политики, физической культуры и спорта

Администрации города Иванова»

В соответствии со статьями 135, 144 Трудового кодекса Российской

Федерации, решениями Ивановской городской Думы от 27.11.2024 № 625

«О внесении изменений в структуру Администрации города Иванова», от

26.02.2025 № 659 «Об утверждении Положения о комитете по физической

культуре и спорту Администрации города Иванова», руководствуясь

пунктом 19 части 3 статьи 44, частью 2 статьи 61 Устава города Иванова,

постановлением Администрации города Иванова от 09.07.2009 № 12

«О постановлениях Главы города Иванова», Администрация города Иванова

п о с т а н о в л я е т:

1. Внести изменения в постановление Главы города Иванова от

31.12.2008 № 4012 «Об условиях оплаты труда работников муниципальных

учреждений, подведомственных комитету молодежной политики,

физической культуры и спорта Администрации города Иванова» (в редакции

постановления Главы города Иванова от 19.06.2009 № 1492, постановлений

Администрации города Иванова от 22.06.2011 № 1134, от 09.11.2011 № 2504,

от 24.04.2012 № 808, от 23.11.2012 № 2647, от 26.12.2013 № 2872, от

19.03.2014 № 593, от 25.12.2014 № 2863, от 10.11.2015 № 2257, от 19.12.2017

№ 1740, от 18.12.2018 № 1676, от 28.10.2019 № 1662, от 21.10.2020 № 1161,

от 18.02.2021 № 201, от 26.10.2021 № 1230, от 19.09.2022 № 1390, от

11.11.2022 № 1813, от 19.09.2023 № 1861, от 21.10.2024 № 2150, от

23.12.2024 № 2674):

1.1. Наименование изложить в следующей редакции:

«Об условиях оплаты труда работников муниципальных учреждений,

подведомственных комитету по физической культуре и спорту

Администрации города Иванова».

1.2. В пунктах 1 и 2 слова «молодежной политики, физической

культуры и спорта» заменить словами «по физической культуре и спорту».

consultantplus://offline/ref=61DF0F4B77E3E4E8B638A0EF07E4B2D7AFEE8946099220CFACD81A443E288C4DB2E2D38EB58B18E1777157BDF9A24A7445009D8A4Ds8N2O
consultantplus://offline/ref=0D3504FE6C2DD42DB93D8B00ED2ADD90A06A568FCAE6FDDA749E35540F756E559F0C2964A5B52B0AF2F3922DECD75450O3tFL

2

1.3. В Положении об оплате труда работников муниципальных

учреждений, подведомственных комитету молодежной политики,

физической культуры и спорта Администрации города Иванова:

1.3.1. Наименование изложить в следующей редакции:

«Положение об оплате труда работников муниципальных учреждений,

подведомственных комитету по физической культуре и спорту

Администрации города Иванова».

1.3.2. В пунктах 1.1, 5.4, 5.5 слова «молодежной политики, физической

культуры и спорта» заменить словами «по физической культуре и спорту».

1.3.3. Абзац третий пункта 2.2 признать утратившим силу.

1.3.4. Приложение № 2 признать утратившим силу.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального

опубликования.

3. Опубликовать настоящее постановление в сборнике «Правовой

вестник города Иванова» и разместить на официальном сайте города Иванова

в сети Интернет.

Глава города Иванова                                  А.Л. Шаботинский